
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

26.01.2018          село Владимиро-Александровское                                  № 45 
 

 

 

О внесении изменений в приложение № 1 к муниципальной 

программе «Проведение мероприятий по строительству, 

реконструкции, ремонту объектов коммунального назначения 

и электросетей, проектным работам в Партизанском 

муниципальном районе на 2018-2020 годы» 

 

 

В соответствии со статьёй 136 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, решением Думы Партизанского муниципального района                    

от 15.12.2017 № 403 «О бюджете Партизанского муниципального района           

на 2018 год и плановый период 2019 и 2010 годов», руководствуясь  

статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, 

администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в приложение № 1 (Перечень основных 

мероприятий муниципальной программы «Проведение мероприятий                    

по строительству, реконструкции, ремонту объектов коммунального назначения, 

проектным работам в Партизанском муниципальном районе на 2018-2020 годы» 

к муниципальной программе «Проведение мероприятий по строительству, 

реконструкции, ремонту объектов коммунального назначения и электросетей, 

проектным работам в Партизанском муниципальном районе на 2018-                     

2020 годы», утвержденную постановлением администрации Партизанского 

муниципального района от 10.11.2017 № 691 (в редакции от 18.01.2018 № 18) 

(далее - Программа), изложив его в новой редакции (прилагается): 

 



 

2 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) настоящее постановление разместить на официальном 

сайте администрации Партизанского муниципального района                                 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт)              

в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты». 

3. Отделу жизнеобеспечения администрации Партизанского 

муниципального района привести вышеназванную  Программу в соответствие 

с настоящим постановлением и разместить в новой редакции на сайте                            

в тематической рубрике «Муниципальные программы».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              

на и.о. заместителя главы администрации Партизанского муниципального 

района Танеева А.А. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к муниципальной программе «Проведение мероприятий 

по строительству, реконструкции, ремонту объектов 

коммунального назначения, проектным работам 

в Партизанском муниципальном районе на 2018- 

2020 годы», утвержденной постановлением 

администрации Партизанского муниципального района 

от 26.01.2018 № 45 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

основных мероприятий муниципальной программы «Проведение мероприятий по строительству, 

реконструкции, ремонту объектов коммунального назначения, проектным работам 

в Партизанском муниципальном районе на 2018-2020 годы» 

 
 

 

 

№ 

п/п 

 

 

 

Наименование мероприятий 

 

 

 

Срок 

исполнения 

 

Объем 

финансирования, 

тыс. руб. 

(в текущих ценах 

каждого года) 

В том числе  

 

 

Ответственный 

исполнитель 

Объем 

финансирования 

за счет средств 

бюджета 

Партизанского 

муниципального 

района, тыс. руб. 

Объем 

финансирования 

за счет средств 

краевого 

бюджета, тыс.руб. 

Объем 

финансирования 

за счет средств 

федерального 

бюджета, тыс.руб. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Ремонт, капитальный ремонт объектов теплоснабжения (котельные, тепловые сети) 

Новолитовское сельское поселение 

1.1. Капитальный ремонт котельной в 

пос.Волчанец по ул.Шоссейная, 72 

 

2018 

 

1 149,224 

 

229,8448 

 

919,3792 

 Отдел 

жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального 

района 

 



2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.2. Капитальный ремонт наружных тепловых 

сетей от котельной по ул.Шоссейная 72 до 

жилого дома № 71 по ул.Шоссейная              

в пос.Волчанец 

 

2018 

 

2 729,824 

 

545,9648 

 

2 183,8592 

 Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

1.3. Капитальный ремонт изоляции наружных 

тепловых сетей от ТК № 1 по 

ул.Комсомольская до жилых домов № 1, 2, 

3, 10 по ул.Озерная в пос.Волчанец 

 

2018 

 

5 427,371 

 

1 085,4742 

 

4 341,8968 

 Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

1.4. Капитальный ремонт котельной по 

ул.Набережная, 1-в в пос.Волчанец 

 

2019 

 

1 401,366 

 

280,2732 

 

1 121,0928 

 Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

1.5. Капитальный ремонт котельной по 

ул.Комсомольская, 1-в в пос.Волчанец 

 

2020 

 

1 401,366 

 

280,2732 

 

1 121,0928 

 Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

ИТОГО: 2018-2020 12 109,151 2 421,8302 9 687,3208   

2018 9 306,419 1 861,2838 7 445,1352 

2019 1 401,366 280,2732 1 121,0928 

2020 1 401,366 280,2732 1 121,0928 

ИТОГО по разделу 1 2018-2020 12 109,151 2 421,8302 9 687,3208   

2018 9 306,419 1 861,2838 7 445,1352   

2019 1 401,366 280,2732 1 121,0928   

2020 1 401,366 280,2732 1 121,0928   

2. Ремонт, капитальный ремонт объектов водоснабжения и водоотведения 

Владимиро-Александровское сельское поселение 

2.1. Капитальный ремонт наружных сетей 

водоснабжения от скважины № 12503 по 

ул.Лазо до скважины № 7651 по 

ул.Солнечная в с.Владимиро-

Александровское протяженностью 1020 м 

(диаметр трубы 150 мм)  

2019 2 500,0 500,0 2 000,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

 



3 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2.2. Капитальный ремонт наружных сетей 

водоснабжения по ул.Мелиораторов от 

жилого дома № 24 до жилого дома № 4               

в с.Владимиро-Александровское 

2018 561,083 112,2166 448,8664  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.3. Капитальный ремонт наружных сетей 

водоснабжения по ул.Комсомольская от 

жилого дома № 54 до жилого дома № 79а 

по ул.Комсомольская, с.Владимиро-

Александровское 

2018 410,739 82,1478 328,5912  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.4. Капитальный ремонт наружных сетей 

водоснабжения от дома № 4 по ул. 60 лет 

СССР до дома № 9 по ул.Летняя                            

в  с.Владимиро-Александровское 

протяженностью 369 м (диаметр трубы              

65 мм) 

2019 500,0 100,0 400,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.5. Капитальный ремонт наружных сетей 

водоснабжения от жилого дома № 3 по               

ул. переулок Водный до жилого дома № 1 

по ул.Строителей в с.Владимиро-

Александровское 

2018 453,937 90,7874 363,1496  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.6. Капитальный ремонт наружных сетей 

водоснабжения по ул.Строителей                     

в с.Владимиро-Александровское 

2018 517,574 103,5148 414,0592  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

 

2.7. Капитальный ремонт наружных сетей 

водоснабжения от жилого дома № 4 по  

ул.Луговая до МБДОУ «Детский сад 

Звёздочка»  в с.Владимиро-

Александровское  

2018 267,351 53,4702 213,8808  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

 

 

 



4 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2.8. Капитальный ремонт транзитного водовода 

в подвале жилого дома № 77а по 

ул.Комсомольская в с.Владимиро-

Александровское 

2018 157,629 31,5258 126,1032  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.9. Капитальный ремонт наружных сетей 

водоснабжения от дома № 55а по 

ул.Комсомольская до дома № 77а по 

ул.Кости Рослого в с.Владимиро-

Александровское 

2018 176,659 35,3318 141,3272  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.10. Капитальный ремонт наружных сетей 

водоснабжения от дома № 73 до дома № 79 

по ул.Комсомольская в с.Владимиро-

Александровское 

2018 242,335 48,4670 193,8680  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.11. Капитальный ремонт наружных сетей 

водоснабжения по ул.Мелиораторов                      

от жилого дома № 3 до котельной № 8                     

в с.Владимиро-Александровское 

2018 632,195 126,4390 505,7560  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.12. Капитальный ремонт наружных сетей 

водоснабжения от жилого дома № 15а по 

ул.Садовая до жилого дома № 7 по ул.Лазо 

в с.Хмыловка 

2018 594,541 118,9082 475,6328   

2.13. Капитальный ремонт наружных сетей 

водоснабжения от дома № 22 до 

водозаборной скважины  по ул.Матросова  

в с.Хмыловка  протяженностью 505 м 

(диаметр трубы 110 мм)  

2019 600,0 120,0 480,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.14. Капитальный ремонт резервуара чистой 

воды в районе ул.Солнечная в 

с.Владимиро-Александровское с 

установкой ограждения территории                      

и предупредительных знаков  

2020 450,0 90,0 360,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

 

 



5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2.15. Капитальный ремонт канализационной сети 

от дома № 39 по ул.50 лет Района до  ввода 

в здание хлораторной в с.Владимиро-

Александровское протяженностью 200 м 

(диаметр трубы 300 мм) 

2019 550,0 110,0 440,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.16. Капитальный ремонт канализационной сети 

от дома № 29 по ул.Комсомольская до 

строения 24-А ул.Комсомольская                         

в с.Владимиро-Александровское 

протяженностью 300 м (диаметр трубы             

400 мм) 

2020 1 000,0 200,0 800,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.17. Капитальный ремонт канализационной сети 

от дома № 46 до дома № 48 по ул.Р.Зорге             

в с.Владимиро-Александровское 

протяженностью 500 м (диаметр трубы             

400 мм) 

2020 1 500,0 300,0 1 200,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.18. Капитальный ремонт канализационной сети 

от моста по ул.Ватутина в с.Владимиро-

Александровское протяженностью 500 м 

(диаметр трубы 400 мм) 

2020 1 500,0 300,0 1 200,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

ИТОГО: 2018-2020 12 614,043 2 522,8086 10 091,2344   

2018 4 014,043 802,8086 3 211,2344 

2019 4 150,0 830,00 3 320,00 

2020 4 450,0 890,00 3560,00 

Екатериновское сельское поселение 

 

2.19. 

Поставка и установка оборудования для 

обеззараживания питьевой воды на 

шахтном колодце по ул.Пушкинская   в 

с.Екатериновка 

2019 650,0 130,0 520,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.20 Капитальный ремонт сетей водоснабжения 

от ул.Щорса до ул.Строителей 6 в 

с.Екатериновка протяженностью 600 м 

(диаметр трубы 90 мм) 

2018 1 085,1246 217,0250 868,0997  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

 



6 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2.21. Капитальный ремонт водопроводных сетей 

от  водобака по ул.Пушкинская до 

ул.Кооперативная протяженностью 400 м 

(диаметр труб 110 мм) 

2019 1000,0 200,0 8000,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.22 Капитальный ремонт водопроводных сетей 

от жилого дома № 48 до жилого дома № 19 

по ул.Партизанская в с.Екатериновка          

протяженностью 400 м (диаметр труб             

110 мм) 

2020 2000,0 400,0 1600,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.23. Капитальный ремонт водопроводных сетей   

в с.Екатериновка по ул.Щорса                                                   

протяженностью 280 м (диаметр труб            

90 мм) 

2019 560,0 112,0 448,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.24. Капитальный ремонт водопроводных сетей 

по ул.Траспорная в с.Екатериновка          

протяженностью 200 м (диаметр труб                

110 мм) 

2019 500,0 100,0 400,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.25. Капитальный ремонт водопроводных сетей 

по ул.Советская до ЕДДИ в с.Екатериновка 

протяженностью 70 м (диаметр труб 50 мм) 

2020 100,0 20,0 80,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.26. Капитальный ремонт водопроводных сетей 

по ул.Ватутина в с.Екатериновка          

протяженностью 210 м (диаметр труб               

32 мм) 

2019 450,0 90,0 350,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.27. Капитальный ремонт водопроводных сетей 

от ВК по ул.Щорса до ВК по 

ул.Партизанская 19 в с.Екатериновка          

протяженностью 400 м (диаметр труб               

110 мм) 

2020 1500,0 300,0 1200,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.28. Капитальный ремонт водопроводных сетей 

в с.Новая Сила протяженностью 800 м 

протяженностью 300 м (диаметр труб               

50 мм, 63 мм) 

2019 1 300,0 260,0 1 040,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 



7 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2.29. Капитальный ремонт водопроводных сетей  

по ул.Стрельникова в с.Екатериновка  

протяженностью 150 м  (диаметр труб              

32 мм) 

2020 250,0 50,0 200,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.30. Капитальный ремонт сетей канализации              

от жилого дома № 25/1 по ул.Партизанская 

в с.Екатериновка протяженностью 150 м 

(диаметр труб 150 мм) 

2019 500,0 100,0 400,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

ИТОГО: 2018-2020 9 895,1246 1 979,00250 7 916,0996  

 

 

 2018 1 085,1246 217,0250 868,0996 

2019 4 960,0 992,0 3 968,0 

2020 3 850,0 770,0 3 080,0 

Сергеевское сельское поселение 

2.31. Ремонт водонапорной башни в 

с.Молчановка 

2018 826,72647 165,34529 661,38118  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.32. Капитальный ремонт сетей водоснабжения 

в с.Молчановка протяженностью 150 м 

(диаметр труб 50 мм, 100 мм) 

2018 391,02369 78,20474 312,81895  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.33. Капитальный ремонт сетей водоотведения  

в с.Молчановка протяженностью 108 м 

(диаметр трубы 150 мм) 

2018 378,5735 75,7147 302,8588  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.34. Капитальный ремонт системы 

водоснабжения в пос.Слинкино 

2020 2000,0 400,0 1600,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.35. Капитальный ремонт сетей водоснабжения 

от МБДОУ «Елочка» до котельной № 3 в 

с.Сергеевка протяженностью 60 м (диаметр 

трубы 50 мм) 

2018 143,712 28,7424 114,9696  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

 



8 
1 2 3 4 5 6 7 8 

2.36. Капитальный ремонт водопроводных сетей 
от скважины по ул.4-я Рабочая до  
ул.Пушкина в с.Сергеевка                             
протяженностью 250 м (диаметр труб                  
50 мм) 

2019 250,0 50,0 200,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.37. Капитальный ремонт водопроводных сетей 
от МБДОУ «Детский сад «Елочка» до 
здания Дома культуры в с.Сергеевка 
протяженностью 400 м (диаметр труб                
50 мм) 

2019 600,0 120,0 480,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.38. Капитальный ремонт скважины в с.Южная 
Сергеевка 

2020 3200,0 640,0 2 560,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

ИТОГО: 2018-2020 7 790,03566 1 558,00713 6 232,02853   

2018 1 740,03566 348,00713 1 392,02853 

2019 850,0 170,0 680,0 

2020 5 200,0 1 040,0 4 160,0 

Новицкое сельское поселение 

2.39. Капитальный  ремонт  канализационного 
септика по ул. Лесная в с.Новицкое 

2019 350,0 70,0 280,0  Отдел жизнеобеспечения 
администрации 
Партизанского 

муниципального района 

2.40. Капитальный ремонт водопроводных сетей 
от котельной до жилого дома  № 25 по 
ул.Стрельникова в с.Новицкое 
протяженностью 300 м (диаметр труб               
50 мм) 

2019 250,0 50,0 200,0  Отдел жизнеобеспечения 
администрации 
Партизанского 

муниципального района 

2.41. Капитальный ремонт водопроводных сетей  
по ул.Южная в с.Новицкое 
протяженностью 1000 м (диаметр труб              
50 мм) 

2020 1500,0 300,0 1 200,0  Отдел жизнеобеспечения 
администрации 
Партизанского 

муниципального района 

2.42. Капитальный ремонт водопроводных сетей 
по ул.Приморская и ул.Юбилейная                        
в с.Новицкое протяженностью 400 м 
(диаметр труб 50 мм) 

2020 600,0 120,0 480,0  Отдел жизнеобеспечения 
администрации 
Партизанского 

муниципального района 



9 
1 2 3 4 5 6 7 8 

2.43. Капитальный ремонт водопроводных сетей 

по ул.Подгорная, ул.Стрельникова и 

ул.Лазо в с.Новицкое          протяженностью 

850 м (диаметр труб 50 мм) 

2020 1 700,0 340,0 1 360,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.44. Капитальный ремонт сетей водоотведения 

от жилого дома № 20а по ул.Лазо до 

жилого дома № 16 по ул.Матросова                      

в с.Новицкое протяженностью 450 м 

(диаметр труб 200 мм) 

2020 4000,0 800,0 3 200,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

ИТОГО: 2018-2020 8 400,0 1 680,0 6 720,0  

 

 

 2018    

2019 600,0 120,0 480,0 

2020 7 800,0 1 560,0 6 240,0 

Золотодолинское сельское поселение 

2.45. Капитальный ремонт системы 

водоотведения от дома № 21 по ул.Летная в 

с.Золотая Долина протяженностью 300 м 

(диаметр трубы 150 мм) 

2019 500,0 100,0 400,0  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

2.46. Капитальный ремонт станции 

перекачивания водоотведения в районе 

жилого дома № 1 по ул.70 лет Октября                    

в с.Золотая Долина 

2018 1 664,42147 332,88429 1 331,53718  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

ИТОГО: 2018-2020 2 164,42147 432,88429 1 731,53718   

2018 1 664,42147 332,88429 1 331,53718 

2019 500,0 100,0 400,0 

2020    

ВСЕГО по разделу 2 2018-2020 40 863,62473 8 172,72494 32 690,89979   

2018 8 503,62473 1 700,72494 6 802,89979 

2019 11 060,0 2 212,0 8 848,0 

2020 21 300,0 4 260,0 17 040,0 

 

 

 

 



10 

1 2 3 4 5 6 7 8 

3. Ремонт, капитальный ремонт объектов электроснабжения 

3.1. Выполнение работ по замене аварийных 

опор  

2018 

2019 

2020 

600,0 

1 000,0 

1 500,0 

600,0 

1 000,0 

1 500,0 

  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

3.2. Приобретение и установка двух 

комплектных трансформаторных 

подстанцийКТПН-250/6/0,4 по ул.Зеленая, 

КТПН-250/6/0,4 по ул.Луговая в пос.Боец 

Кузнецов. Перевод нагрузок с ТП-7204 

2019 2 500,0 2 500,0   Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

ИТОГО: 2018-2020 5 600,0 5 600,0    

2018 600,0 600,0    

2019 3 500,0 3 500,0    

2020 1 500,0 1 500,0    

ВСЕГО по разделу 3: 2018-2020 5 600,0 5 600,0    

2018 600,0 600,0    

2019 3 500,0 3 500,0    

2020 1 500,0 1 500,0    

4. Разработка проектно-сметной документации на строительство, реконструкцию объектов коммунального назначения 

4.1. Выполнение работ по разработке и 

согласованию трех проектов зон 

санитарной охраны водозаборных скважин: 

№ 7001 в с.Перетино, № 7490 в с.Золотая 

Долина, № 2 в с.Золотая Долина и 

получение санитарно- эпидемиологических 

заключений о соответствии разработанных 

проектов зон санитарной охраны 

санитарным нормам и правилам  

2019 250,0 250,0   Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

4.2. Разработка проектно-сметной 

документации на строительство 

канализационных очистных сооружений               

в с.Владимиро-Александровское 

2018 5 250,00 1050,00 4 200,00  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

 



11 
1 2 3 4 5 6 7 8 

4.3. Разработка и согласование проекта 

организации водоснабжения по 

ул.Комсомольская и ул.Центральная в 

пос.Волчанец 

2018 4 000,00 800,00 3 200,00  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

4.4. Выполнение работ по разработке и 

согласованию восьми проектов зон 

санитарной охраны водозаборных скважин 

№ 1011 в с.Новицкое, №№ 11079, 18-184, 

3760, ПР-625 в с.Сергеевка,  № 1105 в 

с.Южная Сергеевка, № 2 пос.Слинкино,            

№ 7476 с.Молчановка и получение 

санитарно-эпидемиологических заключений 

о соответствии разработанных проектов зон 

санитарной охраны санитарным нормам и 

правилам 

2019 650,0 650,0   Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

4.5. Выполнение работ по разработке и 

согласованию восьми проектов зон 

санитарной охраны водозаборных скважин 

№ 25104 в с.Екатериновка, № 227  в 

пос.Боец Кузнецов,  № 7604 в с.Новая Сила, 

№№ 581-Б, 12503, 7478-а, 7651 в 

с.Владимиро-Александровское, № 7169                

в с.Хмыловка и получение санитарно-

эпидемиологических заключений о 

соответствии разработанных проектов зон 

санитарной охраны санитарным нормам               

и правилам 

2020 750,0 750,0   Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

4.6. Прохождение проверки сметной стоимости 

ремонтно-строительных работ по объектам 

бюджетного финансирования 

2018 

2019 

2020 

100,0 

150,0 

150,0 

100,0 

150,0 

150,0 

  Отдел жизнеобеспечения 

администрации 

Партизанского 

муниципального района 

ИТОГО: 2018-2020 11 300,0 3 900,0 7 400,0   

2018 9 350,0 1 950,0 7 400,0 

2019 1 050,0 1 050,0  

2020 900,0 900,0  



12 
1 2 3 4 5 6 7 8 

ВСЕГО по разделу 4: 2018-2020 11 300,0 3 900,0 7 400,0   

2018 9 350,0 1 950,0 7 400,0 
2019 1 050,0 1 050,0  
2020 900,0 900,0  

5. Строительство объектов коммунального назначения 
5.1. Выполнение работ по организации 

строительства объекта  «Строительство 
канализационных очистных сооружений             
в с.Владимиро-Александровское» 

2019 
2020 

20 000,0 
40 000,0 

4 000,0 
8 000,0 

 

16 000,0 
32 000,0 

 

 Отдел жизнеобеспечения 
администрации 
Партизанского 

муниципального района 

5.2. Выполнение работ организации 
строительства  объекта «Организация 
водоснабжения по ул.Комсомольская                    
и ул.Центральная в пос.Волчанец» 

2019 12 000,0 2 400,0 9 600,0  Отдел жизнеобеспечения 
администрации 
Партизанского 

муниципального района 

ИТОГО: 2018-2020 72 000,0 14 400,0 57 600,0   

2018    
2019 32 000,0 6 400,0 25 600,0 
2020 40 000,0 8 000,0 32 000,0 

ВСЕГО по разделу 5: 2018-2020 72 000,0 14 400,0 57 600,0   
2018    
2019 32 000,0 6 400,0 25 600,0 
2020 40 000,0 8 000,0 32 000,0 

6. Отдельные мероприятия муниципальной программы «Проведение мероприятий по строительству, реконструкции, ремонту объектов коммунального 
назначения и электросетей, проектным работам в Партизанском муниципальном районе на 2018-2020 годы» 

6.1. Ликвидация несанкционированных свалок 
на территории Партизанского 
муниципального района 

2018 
2019 
2020 

240,0 
240,0 
240,0 

240,0 
240,0 
240,0 

  Отдел жизнеобеспечения 
администрации 
Партизанского 

муниципального района 
6.2. Содержание мест захоронения на 

территории Партизанского муниципального 
района 

2018 
2019 
2020 

500,0 
500,0 
500,0 

500,0 
500,0 
500,0 

  Отдел жизнеобеспечения 
администрации 
Партизанского 

муниципального района 

ИТОГО: 2018-2020 2 220,0 2 220,0    

2018 740,0 740,0  

2019 740,0 740,0  

2020 740,0 740,0  

 



13 

1 2 3 4 5 6 7 8 

ВСЕГО по разделу 6: 2018-2020 2 220,0 2 220,0    

2018 740,0 740,0  

2019 740,0 740,0  

2020 740,0 740,0  

ВСЕГО по программе: 2018-2020 144 092,77573 36 714,55514 107 378,22059   

2018 28 500,04373 6 852,00874 21 648,03499 

2019 49 751,366 14 182,2732 35 569,0928 

2020 65 841,366 15 680,2732 50 161,0928 

 

 

 

__________________ 

 

 
 


